@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

,{.Pa OE (êX
F 4z75 '%\

)

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO FINAL
Tomada de Preços no 2018.11 .20.1

Av. Antõnio Ricardo, no 40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543-1022

.=hDIÁRIO OFICIAL DA IJNIAO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE xIQUE-XEQUE
AVISO DE HOUOtOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Ne 76/2018
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Ne 2019.01.16.0IE

'refeitura Municipal de Assaré. torna público que fará r:)}iiéZCtlBp;:$!r
blica, autuado sob o ne 2019.01.16.01€, cujo Óbjeto: é a aquisição''de... 8êlÍer6iÇ''
mentícios perecíveis destinados a compor a Merenda Escolar, originários dà ' PNAE

Agricultura Familiar do Município de Assaré, com sessão para recebimento e abertura dos
velopes com documentos de habilitação e projetos de venda marcada para Q dia ll de

everelro de 2019, às 09h, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua
Dr. Parva ne 41S. Vila Mota, Assaré-CE. Maiores informações na sala da CPb nos dias e
horários de funcionamento da Prefeitura, ou através do telefone {OXX88) 3S3S.1613.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ \TM

O Prefeito torna pública a homologação da licitação, citada. Proa. Adm
439/2018, Menor Preço por Lote. Objeto: fornecimento de combustível e derivados d(
Petróleo. com abastecimento na cidade de Xique-dique/BA e na cidade de Salvador. para

lor Global de R$2.963.200,00; referente ao Lote OI e l.S. Souza Rodrlgues - ME con'
lor Global R$99.000,00; referente ao Late 03

nd mandas d do M d

dique-Xeque-BA. 16 de janeiro de 20:
EINALDO TEIXEIRA BRAÇA FILHO

ssaré - CE, 16 de Janeiro de 2019
FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DA SALVA

Presid d
RESU NADO DE JULGAMENTO

REGÃO PRESENCIAL Ne 76/2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA

O Pregoeiro torna público o Resultado Final do PP ne 076/2018. Proa. Adm:
39/2018, Menor Preço par Lote. Objeto: Fornecimento de combustível e derivados do

Petróleo, com abastecimento na cidade de Xeque-dique/BA e na cidade de Salvador, para
atender as demandas da frota do Município. Vencedoras: Dlogo Sobres Lacerda. com o
Valor Global de R$2.963.200,00; referente ao Late OI e l.S. Souza Rodrigues - ME com
valor Global R$99.000,00; referente ao Lote 03. Publicação para conhecimento dos

ssad termos do Dupla regulado

TOMADA DE PREÇOS Ne 2018.11.27
RESlllIADOS a

O Presidente da CPL torna público,

tEI'IFICAÇÀ0

Xique-Xeque-BA, 16 de janeiro de 2019
OBERDAN ALVES DA COSTA

blo aviso de licitação, pregão
9/01/19, edição 06, Seção 3. página ne I'
.bertura: às IOhs do dia 21/01/2019. t-.}. Le

Ohs do dta 29/01/2019. (-,)

;encial ne 003/201g.
Onde se lê: f...) Mei

le; («.} Menor Preço pi

iblicado no di
Preço Global.

tem... Abertu ri
0

.icitatório
ao seguinte resultado

desta fa se do certame

de 07:30 às 13:00 horas.

TOMADA DE PREÇOS Ne 2018.11.20.1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÂNTARAS

A Prefeitura Municipal de Alcântaras. at
Licitação e com base no Art. 34 da Lei ne 8.666/93 e

fornecedores cadastrados neste Município pari

Municipal
destros. be novos interessad ngres

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

lção de seus respectivos

omissão Permanente
iórPÇ altprarÃpç rnndçç

da necedares AVISOS DE LICnAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ne 2019.01.08.01

.}cântaras - CE. 16 de Janeiro de 2019
CHARLWS ALCANTARA SOAREM

Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACArl

óximo dia 29 de janeiro de 2019. às 08:00horas, estará abrindo licitação na
modalidade Pregão Presencial N9 2019.01.08.01. cujo o objeto é a contratação de empresa

escolas e da Secretaria Municipal de Educação de Caririaçu - Ceará. O edital completo

08:00hs às 12:00hs, no endereço da Prefeitura na Rua Parque Recreio Paraíso S/N.

d d dn0 R AÇ intp

fornecimento
copa e cozinh

. tnaterlal
Dediente

generos ae aumer
mate dais didático:

impeça
atender

ig
idades dal€coz

d ã rlA intp d h hora dpçtar uteis abas

Ca Cea rá

M/ISO DE CONVOCAÇÃO
REGÃ0 PRESENCIAL Ne 00.013/2018-SRP

O Pregoeiro do MunIcÍpIo de Aracatl-CE torna público para conhecimento dos
nteressados, que em vista da desistência protocolada pela empresa S2 TRANSPORTES E
SERVIÇOS EIRELI, Vencedora do Lote l do Pregão Presencial Ne 00.013/2018-SRP, convoca-
se as empresas YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELl-EPP. P & F SERVIÇOS
PROFISSIONAIS E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI, G3 NETO SERV]ÇOS EIREL] - ME. H]S
CONSTRUÇÕES EIRELI, BRASEL TRANSPORTE E LOCUÇÕES DE VEÍCULOS nDA. PROJECTA

RVIÇOS EIREU - ME e a empresa ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAç6ES EIRELI - ME, para a

DE PREÇO E ABERTURA DO ENVELOPE DE HABILITAÇÃO das mesmas de acordo com ordem
GnrIAfÃnSessão d DF JAN AÇDCC Drox

de çla

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Caririaçu comunica aos interessados

modalidade Pregão Presencial Ne 201g.O1.08.02. cujo o objeto é a contratação de pessoa

jogos educativos para atender as necessidades dos programas, S.C.F.V. CRAS. CREAS,

Assistência Social de Caririaçu - CE. O edital completo estará à disposição dos interessados
nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00hs às 12:00hs, no endereço da
Prefeitura na Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririaçu - Ceará

dia f'lP rlp )n à nílhnraç -á a hrinrln

uríd iê ra foi
didátir.

!nto de gêl
mediante. n

aliment
iis escol

aterlais de limpe;
camisas. fantóchÊ .=:

D/

PREGÃO PRESENCIAL Ne 2019.01.08.02

Aracati-CE. 16 de lameiro de 2019.
OSCAR GRANJEIRO CANTAS NETO

Pregos

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ne I0.002/2019-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL
JÓSÍ LENOS BCSbA BArlSTA

E.

O Pregoeiro do Município de Aracati-CE torna público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia 29 de janeiro de 2019, às 08h. na Sede da Comissão de

Brita, Aracati-CE, estará realizando Licitação, na Modalidade Pregão Presencial Ne
l0.002/2019-SRP, cujo Objeto é a Seleção de Melhor Proposta para ReBistro de Preços visando
Futuras e Eventuais Aquisições de géneros alimentícios destinados a atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde, tudo conforme especificações contidas no Termo de

ferêncla constante do Edital, Q qual encontra-se disponível no Endereço Eletrõnico do Portal
de Licitações Municipais do TCM: http://municípios.tce.ce.8ov.br/licitacoes/, e no endereço
acima da Prefeitura, no horário de 08h às 12h.

Pregões da Prefeitura pal d ti anel Alega nzito.da

TOMADA DE PREÇOS Ne 1701.01/2019
crrACÃaAVISO

bloco para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 04.02.2019, às 08:00hs
estará abrindo licitação na moda]idade Tomada de Preços Ne 170]..O1/2019, Objeto
Contratação dos Serviços de Recuperação e Adequação de Estudas Viclnais do município de
Carnauba}, no âmbito do Termo de Compromisso ne 0609/2017, junto ao Ministéric> da
ntegração. O edital estará disponível nos sítios http://www.municípios.tce.ce.Bov.br/licitacoes

Comisão de Licitação no horário das 07:30hs às 11:30hs, na sede da Prefeitura à Rua
Presidente Médica. ne 167, Bairro Centro.

dp rarnai lh da miçqãn rlp hacA Prefe

rPnr nPqhlnvn

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

Aracati-CE, 16 de janeiro de 2019.
omR GRANJEiRO DANTAS NETO

C8rnaub31 - CE. 16 de Janeiro de 201
0Ã0 PAULO MIRANDO ALBUQUERQU

Presidente da Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ne 201S no CNPJ sob o ne 07.732.670/0001-41, representado neste ato pela Ordenadora de

Despesas da Secretaria de Educação, Sr(a). Mana Auxllladora Fontenele Araújo, no uso de
suas prerrogativas legais, e considerando o disposto no art.21 da Lei 11.947/2009 e na
Resolução FEDE/ CD n.e 38/2009, através da Secretaria de Educação, vem realizar Chamada
Pública ne 001/2019, para a Aquisição de Géneros Alimentícios da Agricultura Familiar e da

tentação Escola r - PNAE. junto a Secretaria de Educação do Município. durante o período
de Fevereiro à Dezembro de 2019. Os Grupos Formais/Informais deverão apresentar a
documentação para habilitação e Projeto de Venda até o dia 07.02/2019, às 10:00 horas. O

http://www.carnaubal.ce.gov.br/transparencia/llcitacoesNovo ou nos dias úteis na Sala da
Comissão de Licitação no horário das 07:30hs às 11:30hs, na sede da Prefeitura à Rua
Presidente Média. ng 167. Bairro Centro.

kit pal d de bpessoa nsc

Rll dn do end \laca deroR

dlsnonível hUp://www ICIP

AVISO DE CHAMADA PUBLICA Ne 1/2019

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Araripe. no uso de
buições legais, torna público para conhecimento dos interessados que

ealizando procedimento licitatório na modalidade Pregão ne 2019.01.08.1. d-

odontológicos para as equipes de saúde bucal do município de Araripe/CE, cor

horas. Maiores informações e entrega de Editais na sede da Prefeitura Municipz
ua Alexandre Arrais. ne 7S7 - Centro - Araripe/CE. Informações poder:

obtidas ainda pelo telefone {88) 3530 1245

la bi é auisição dul pe

de comi
no Instrui

L712tgOS007õl. conforme
im data de recebimento do:

;pecifi
nvelo

erra
Con
litaç:

ató
opostas d eç

ições
}s de

,EZI

ride 201 loÃ0 P.
de Janeiro de 2019

CIRANDA ALSUQUERQUE
Pregoeiro

"=:=' 18

szs4 101e {9 ç88#z }ó9É """;:.. :;«wwfw% } P©P

4. EMPREGOS
$$ aúüí$ti $d @e8q$ da {lh.' IWW

"DubitC&r ou }õz ( 1)ublíC&r aaúõch de nDre80 11$ qttât hõb
ríg l$a(ü õo s XQ. à idade. a {or {N st uac&e familiar. $alvi)

sef txef(üa. núbtÍ à eu nde ã óãtuf i dâ tivióãde
tQrhmentg. à$çim Q exj$ir".{ârtigQ 373õ. in( w i}

PrtgH +' 20 & llb.:$~}. XIB{ l à#Üàw

BICHO

; p'wBBã;w d# piwU ÁiXN
$#E »!b» S$10 &Aó € #lb

PREFEITURA MUNICIPAL De 1CÕ «AViSa
,Ççmi$$àçd !x lçÕ ( !w&p d ç$!oma

pç#ço Pol bie. eü@REVISTA 0 POVO
ã4e$wa4; êorl.â$ baei&.

a ICÓ( 0 t#C$bltlÕÍtEO © ÕIW af# {jÜS«:rehr®t
BRV W$ n10d ?8© %l»g#2$1$,ã$.Ü$h©0mln.nome!©s

f l.Ü8àÇã$, $1u d o Ó
IÜÓ-Ce. da# 0 ;3Q & 1'1'3C

TERÇAS-FEIRAS

o+ e#'#d#.$$à oIK)\'O CBN

tcnannHeÜiAO üe ilAplp
)a seARA - €

n

»+ õb ©p«iw+ elB!#PI

Bebegõ+ Pliw81pl».mRgx wia84# i de ll ã #!

»fiolweQI»+goiimd+LHWP«W+iüoíW
amipmaeãõõ Àl#o11ia8Ód»G«lrâ 'C+lüg

l#a#H##$ãloibea6pfliol.J+d

GWK '#ü+bl# ÇeN
0 1iOVQ R U#b16te

jOí&\& )odo «&::©39S&
l®&

. }1 .2},:1,ii+Plê# g iÜtÊ;til Pf &wfK®U

u em $ Enwu a Í f1 4;ótÚé'b1 14iHQ ã&P

Ff$N iÜt AMEM - M{. yll~A MkÚiÇâ# 14HÍg$ \fÇ&. fi,# ti$ÉÚÜI ÀB

E}W. . Mt; l.vK}NI ÉI : fiÇ m

1 ! p fl m8?l30 $3:0Q}Ç«é}.AWÜpl/çhlÕ6e
IF+tümte: OolihMP lr, $$tã.Pàç!#

:Mmtt)4í)iül {; Pnéép elç aspeii ü

$TADQ OO etAPA « PRÉFEITUI
$D De P'UBLtCAÇAQ

E

ICfPAL De }CÓ

DEBATES
DO POVO

IP«
bPeçt& $8W..0i€

Ç

;$ db $i i. ##ÀI

PR€
ENVeL6Pê N: